Lynosis. a lye qđ est splen dicit lynosis sis morz⁹ splenis. et hinc lynosus sa sū: et lyeosus sa sum. i. splenetic⁹ q patit in splene. vñ Plau. in Lassa: Cor vt opinor lyeosuz hz.

Linquo quis qui quere. i. peccare vť dimittere. Et cōponit vt delinquo qđ q. i. pecco vť cōmitto. vñ h delictū. i. pctm Relinquo qđ qđ cōponit vt derelinquo quis. Linquo et oīa ei⁹ cōposita sunt actiua: et faciūt pteritū in liq: et supinū in lictū abiecta u. In simplicitate tñ nō est in vsu supinū hui⁹ vbi linquo ad dīaz hui⁹ vbi linguo gis: qđ fac lictū.

Linteamen in linteum est.

Linteolum in linteum vide.

Linter teris fe. ge. pua nauicula: dictū a linio: qz vadit et currit sup aquā qñ liniēdo. et corzi. penulti. genitiui linteris.

Linteū. a linū ni dicit h linteū tei. i. velū qđ in lectulo sternit vel matile. Itē a linū h linteamē munis: qđ in lectulo sternit. et pdu. penult. noīatiui. Et a linteū dicit h linteolū li diminutiui Ezech. xxx. Fastret linteolis.

Linū ni dicit a lenis quia sit molle et lenē. vel greci dicūt lin natin: et inde nos dicim⁹ linū. et pdu. li. sed lini infinitiui modi corzi. li: sicut dixi in lino nis.

Linx. Licos grece dicit lup⁹ latine. et inde linx lincis ge. incerti. et h linca ce pro eodē aīali: qđ vulgo dicit lup⁹ ceruari⁹. Et dicit a licos qz in lupoz genē numerat: et ē eis similis. Et dicit linx oculos habere tā acutos vt etiaz visu parietes penetret. Et inde lince⁹ cea ceū. et hinc linceus cei dicit⁹ fuit qđā oculos hñs tā claros et tā acutos q existēs in sicilia vidit naues exeuntes in aphrica vt dicit. Itē linceus cei quidā mons archadie dicit⁹ sic abundātia lupoz.

Linxa. a linx dicit h linxa re dea bestiarū. Nec dea splēdor vel viuacitas visus intelligit. Dicit aut h dea magis dea bestiarū q; hominū: qz acuti⁹ vidēt bruta aīalia q; hoies. vnde nocte hñt sui visus pteramentū: qz tunc aliq inueniūt obstacula. de die at qz nulla inueniūt fere nihil vidēt.

Lipperus ra rū. i. tener mollis vel delicat⁹. et dicit a lippus.

Lippio pis pui pitū. i. eē vel fieri lippū. vñ lippies tis pticis piū oīs generis. Et est a lippio lippisco scis inchoatiui.

Lippitudo dinis lachrymatio vel putredo oculi. et dicitur a lippus pi addita tudo.

Lippus pa pū p geminū p vt vult Prif. in orthographia: q hz oculos lachrymātes quodā marcore plenos. Et dicit a pus. i. putredo. i. a putredine oculo: vt deriuatio sumatur ab vltima syllaba. Et compat pioz pissim⁹. vnde lippe pi⁹ pissime aduerbiū. q aut dicit lipp⁹ qñ liquorē putris

dū p oculos emittens poti⁹ etymologia est q; cōpositio. **L**ipsanū ni grecū est. et est neu. ge. Proprie lipsana dicitur reliquie q remanēt fm Dug. Inuenit etiā lipsanū vt quidā dicit pro vase in quo ponunt ossa scōz. et vt dicit magister Bene. pdu. penult. Papi. etiā dicit Lipsana reliquie. Ioannes eps in quodā sermone de annūciatione dicit dicit Palestina lipsanū abzae habet: ioseph ossa: vñ amplexit sepulchrū moysi: nec inuenit sepulchrū.

Liquamē. a liquo quas dicit h liquamē nis: et h liqmentū. Liqmentū pprie dicit pisciū: qz soluti in salamentū pisciuli eundē humorē liquāt: cuiusmodi liquor dicit saligo vť muria: s; muria pprie dicit aqua sale cōmixta et effecta gustu in modū maris.

Liqueo. a liquo qđ dicit liqueo ques idē qđ liquor qris. i. fluere decurrere vť dissolui. Itē liqre ponit pro apparet vel manifestū eē. nā cū massa liqscit qđ pri⁹ erat occultū fit manifestū. Itē liquere ponit pro deficere: quia cū meliquet deficit. Et a liqueo dicit liquet impersonale. i. apparet: certū est: vel manifestū. et liqscio scis inchoa. et accipit in eodē sensu in quo et liqueo. et inde liquecit impersonale et liquecēs. Liqueo cōponit vt colliqueo ques. i. simul liquere. Itē deliqueo ques. i. decurrere qñ deorsuz vť valde liquere. Itē eliqueo ques. i. valde vť extra liquere. Itē preliqueo ques. i. ante liqueo. Perliqueo valde vť pfecte liqueo. Reliqueo ques iterum liqueo. Et ab oib⁹ bis inchoa. colliqueo: deliqueo: eliqueo: preliqueo: pliqueo: reliqueo. Liqueo ques cū oib⁹ suis cōpositis ē neu. et facit pteritū in quui p q et geminū u: et caret sup. et corzi. vbiq; hanc syllabā li: sicut et liqueo. Vñ Ouid⁹ Meta. Diliquit stagnūq; suo de noīe fecit. Vñ Ouid⁹ de pōte: Nō mihi fata liquēt ceptos seruātia cursus. Luceo ces etiā facit licui: et tūc scribit per c et vñ u.

Liquescētia. a liquecēti datiuo de liquecēs addita a fu h liqscētia tie. i. apparētia vel defect⁹: vel liqditas: et coad. De liquecētia et liqdis dixi in pma parte supra in tractatu de lfa in capitulo de s siue de liquecētia.

Liquidus. a liqueo ques dicit liquidus da dū. i. fluid⁹ vel manifestus. et compat dior dissim⁹. vnde liquide dicitur me aduerbiū. et hec liquiditas tatis: et liquido das verbū actiuū. i. liquidū facere. et corzi. qui.

Liquo quas qui quare. i. liquidū facere: decurrere: defluere: liquorē emittere vel purgare. vnde h liqtor toris tor: et h liqto onis. Et cōponit cū con: et dicit colliquo quas Itē cū de: et dicit deliquo quas. Itē cū e: et dicit eliquo qđ. i. valde vel extra liqre vel purgare. vnde et ponit polare vť foras emittere: manifestare: vel cū quodā voco lenocinio pnuciare. vnde eliq⁹ ta tū. Liquo qđ actiuū est cū omnib⁹ suis cōpositis. et corzi. hanc syllabā li. Vñ Persius: Et liquat et tenoz supplantat verba palato.

Liquoz ris vñ depo. caret suppletioē pteriti et vltimi supini. i. fluere: decurrere: vť dissolui. et pdu. pma. et dicit a liquo qđ. Itē inuenit h liquor quozis nomē. et cor. pma. et dicit a liqueo ques. nam i ante q abbreviat. et liquoris nomē: pter liquor qris tertie coniugationis: et liq pteriti. Vñ quidā: Sic distingue liquor pro fluxu profluo liquor.